
 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

“DANTE ALIGHIERI”  

Via Modigliani, 43 - 92019 Sciacca(AG)  

Codice meccanografico AGIC84400N 

agic84400n@istruzione.itagic84400n@pec.istruzione.it 

C.F. 92005150849 | Codice iPAics 

www.icdantealighierisciacca.edu.it  

  

  

PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-289                                                               CUP D89J21006860007   

All’Albo pretorio   

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il bando interno, prot. 3738 del 22.03.2022, RIAPERTURA AVVISO PUBBLICO SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DEL PON 

FSE/FDR Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 “APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ” Progetto “Socialità e ... 

creatività” _ 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-289_ Moduli “A scuola per ripartire…” e “Laboratorio di ceramica tra 

creatività e tradizione”; 

VISTA la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 24.05.21, relativa alla presentazione della candidatura delle 

figure di Piano del progetto de quo;   

VISTA la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto del 05/07/21, relativa alla presentazione della candidatura;  

VISTO il PTOF di istituto;  

VISTA la nota, prot. 17521 del 04/06/21, di Autorizzazione al progetto dal titolo “Socialità e ... creatività” codice  

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-289, per un importo pari a Euro 15.246,00;  

VISTA la nota prot. AOODGEFID/17656 con la quale la competente Direzione Generale ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto dal titolo “Socialità e creatività” – codice 10.1.1A - FSEPON-SI-2021-289 proposto da 

questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 15.246,00;  

VISTE le “disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali Europei 

2014/2020”;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018:  

  

http://www.icdantealighierisciacca.edu.it/
http://www.icdantealighierisciacca.edu.it/




VISTO il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle azioni informative e 

pubblicitarie sugli interventi PON, per l'attuazione dei progetti del piano integrato degli interventi autorizzati;   

VISTE le istanze di partecipazione pervenute a seguito del suddetto avviso di selezione;   

VISTO il Decreto dirigenziale, prot. n. 4265 del 30/03/2022, di nomina della Commissione per la valutazione 

delle istanze per il reclutamento di TUTOR per la realizzazione del PON FSE/FDR Avviso pubblico 9707 del 

27/04/2021 “APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ” Progetto “Socialità e ... creatività” _ 10.1.1A-FSEPON-SI-

2021-289_ Moduli “A scuola per ripartire…” e “Laboratorio di ceramica tra creatività e tradizione”; 

VISTO il verbale prot n. 4722 del 07/04/2022 della Commissione di selezione del Personale interno, che 

costituisce parte integrante del presente provvedimento;   

VISTE le graduatorie provvisorie, prot. n. 4774 dell’otto aprile 2022, avverso le quali non è stato proposto 

reclamo;  

D I S P O N E   

la pubblicazione, mediante affissione all’Albo dell’Istituto online, delle seguenti graduatorie definitive:  

 

 TUTOR   

Progetto “Socialità e ... creatività” 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-289 
Concorrente   PUNTI   

Titolo del modulo 

“A scuola per ripartire…” Marino Anna 30 

 

 

 TUTOR   

Progetto “Socialità e ... creatività” 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-289 
Concorrente   PUNTI   

Titolo del modulo 

"Laboratorio di ceramica tra creatività tradizione” Borsellino Lucia  18  

 

 

Il Dirigente Scolastico Prof. Giuseppe Graffeo  

Firmato digitale ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse  

 


		2022-04-14T12:20:34+0200
	GIUSEPPE GRAFFEO




